明院发〔2022〕14号

三明学院关于公布第七届校级教学成果奖获奖项目的通知

[bookmark: _GoBack]
各部门、各单位：
为奖励在教学实践、改革和研究中取得显著成果的单位和个人，鼓励教师从事教育教学研究，提高教学水平和教育质量，根据《三明学院教学成果奖评选奖励办法》，学校组织开展第七届校级教学成果奖评审工作。经校内外专家评审、校学术委员会审议，校长办公会审定，决定授予16项教学成果为第七届校级教学成果奖，其中特等奖2项，一等奖7项，二等奖7项，现予公布。
希望获奖单位和个人以此为新的起点，持之以恒、开拓进取、再创佳绩。全校教师要认真学习、借鉴、推广、应用此次获奖成果，充分发挥教学成果奖的示范带动作用，以此推动教育教学改革创新，不断提升教育质量和水平，助力地方一流应用大学建设。

                     三明学院
                     2022年5月30日

— 1 —

三明学院第七届校级教学成果奖获奖项目名单
	序号
	等级
	成果名称
	成果主要完成人
	成果完成单位

	1
	特等奖
	构建产业前沿与课堂教学“互通立体桥”的工科人才培养模式探索与实践
	吴龙、张雯娟、艾子健、高浩、邱思杰、王春荣、纪联南
	机电工程学院

	2
	特等奖
	众创空间十年建设：双创教育赋能设计类人才培养探索与实践
	邱国鹏、张君诚、杨晓燕、闻霞、余水妹、许明春、戴红宇、周学划
	艺术与设计学院

	3
	一等奖
	“三阶梯六层次三导向”双创实践教育模式探索与构建
	廖景榕、叶志鹏、黄鹏、杨红梅、游耿林、龚兵丽、许勋恩
	创新创业创造学院

	4
	一等奖
	三阶递进 三轮并驱 三维同育：化工类卓越工程师教育培养十年探索与实践
	李奇勇、林明穗、肖旺钏、董国文、苏志忠、赖文忠、邱冬梅、张丽华
	资源与化工学院

	5
	一等奖
	“文教结合 科艺融合 校企联合”服装类专业人才培养模式的探索与实践
	信玉峰、罗奋涛、李晶、刘阳、王苗苗、叶清珠、张英、刘小梅
	艺术与设计学院

	6
	一等奖
	旅游类课程群建设与实践：使命导向、范式转换与业态嵌入
	石玉、龚琳、孔泽、罗金华、李想、官长春、陈爱兰、杨萍芳
	经济与管理学院

	7
	一等奖
	客家音乐文化纳入高校音乐学专业课程体系的探索与实践
	赖登明、伍荣生、江丽君、江水莲、唐进宝、林荣珍、吴碧玲、吴越
	教育与音乐学院

	8
	一等奖
	智慧学习工场赋能产业响应型的物联网人才培养改革与实践
	刘持标、尤垂桔、何力鸿、林志兴、张子超、贾鹤鸣、林枭、池毓锋
	信息工程学院

	9
	一等奖
	五联五建五推：大中小学思政课一体化育人体系的构建与实践（思政课专项）
	邹晓芟、魏秀兰、欧阳秀敏 范桂英、孟庆鹤、钟卫华、王毕珍、邱兰英
	马克思主义学院

	10
	二等奖
	应用型本科高校创业人才“1234”培养模式探索与实践
	许勋恩、魏秀兰、肖爱清、高怀宾、刘春明、舒均治
	马克思主义学院

	11
	二等奖
	“项目驱动，双元融合”的绿色建筑产业人才培养模式构建与实践
	曾武华、杨焓、王逢朝、颜玲月、李阳、付晓强、崔秀琴、黄清平
	建筑工程学院

	12
	二等奖
	“双院”共建，产教融合，打造专业能力定制化培养新生态——以管理类专业为例
	李清水、罗金华、郑祖起、程德通、李明骞、龚琳、吴桂英
	经济与管理学院

	13
	二等奖
	大学英语课程“5S+SPOC”教学模式探索与实践
	吴艳红、詹大好、林晓青
	海外学院

	14
	二等奖
	OBE导向下“四维融合 四阶递进”产品设计专创融合教学生态系统构建与实践
	文艳群，陈静，王林，罗臻，江平
	艺术与设计学院

	15
	二等奖
	应用型本科院校工程造价专业人才培养探讨与实践
	崔秀琴、徐欣、黄晶晶、苏万鑫、张孟阳
	建筑工程学院

	16
	二等奖
	体育微格实训教学模式应用实践
	徐新建、秦德平、王勇、郑伟
	体育与康养学院

	三明学院党政办公室                 2022年5月30日印发